EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 11/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA,

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS PELO

REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

CONVOCAR OS VEREADORES PARA A SESSÃO

ESPECIAL DE JULGAMENTO A SER REALIZADA NO DIA 15 DE  AGOSTO DE

2018, QUARTA-FEIRA, ÀS 9H00 (NOVE HORAS DA MANHÃ), PARA

VOTAÇÃO DO PROCESSO DE CASSAÇÃO DOS VEREADORES FRAN CISCO

CARLOS CABRINI, WILSON ROBERTO DAVID MOTA E VANDERL EI

FRANCISCO DE OLIVEIRA, FICANDO CANCELADO O EDITAL D E

CONVOCAÇÃO Nº 09/2018.

Dê-se ciência e

Afixe-se em Edital.

Câmara Municipal de Araucária, 13 de agosto de 2018.

BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA
Presidente

		2018-08-13T13:53:49-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104